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Dotyczy zamówienia na usługę społeczną, którego przedmiotem jest: zorganizowanie konferencji pn. „20 lat po reformie samorządowej – kondycja służb społecznych 
w województwie mazowieckim” połączonej z obchodami dnia pracownika socjalnego, 
o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro,
o której mowa w art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych.	

WYJAŚNIENIE TREŚCI IWZ – ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający – Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej - wyjaśnia co następuje:


1) [bookmark: _GoBack]Pytanie:
Proszę o doprecyzowanie czy Wykonawca ma zatrudnić nową osobę z jednej ze wskazanych grup?
Odpowiedź:
Tak. Wykonawca ma zatrudnić co najmniej jedną, nową osobę z grupy podanej w IWZ.

2) Pytanie:
Czy jeśli pracownik Wykonawcy spełnia jeden z warunków tj. należy np. do grupy, o której mowa w pkt. 2.3.1.3 to czy Wykonawca może wskazać taką osobę?
Odpowiedź:
Nie. Ten warunek dotyczy osób nowych, nie będących pracownikiem Wykonawcy w dniu podpisania umowy na realizację zadania publicznego z Zamawiającym. Umowa o pracę z nowym pracownikiem powinna być zawarta niezwłocznie po zawarciu umowy Zamawiającego z Wykonawcą.  

3) Pytanie:
Chciałabym prosić o informację czy Wykonawca powinien zatrudniać po jednej z osób wymienionych w rozdz. 2, w pkt. 2.3 grup?  
Odpowiedź:
Nie. Wystarczy zatrudnić co najmniej jedną, nową osobę reprezentującą, jedną z grup określonych w punkcie 2.3.1.
4) Pytanie:
Czy jeśli zatrudnia kilka osób z jednej grupy to jest to dodatkowo punktowane?
Odpowiedź:
Tak. W punkcie 7.2.4. IWZ zostało zdefiniowane kryterium oceny oferty w zależności od liczby dodatkowo zatrudnionych osób z grupy, o której mowa 
w punkcie 2.3.1. Zamawiający będzie oceniał oferty zamówienia w następujący sposób:
· jedna osoba - Wykonawca może otrzymać maksymalnie 8 pkt,
· dwie i więcej osób - Wykonawca może otrzymać maksymalnie 10 pkt.

5) Pytanie:
Zwracam się z prośbą o podanie szacunkowej wartości zamówienia w postępowaniu: Zorganizowanie konferencji pn. „20 lat po reformie samorządowej – kondycja służb społecznych w województwie mazowieckim”. Połączonej z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego.
Odpowiedź:
Zgodnie z art. 96 ust. 2 i 3 ustawy Pzp załączniki do protokołu postępowania, takie jak dokumenty zamawiającego, są udostępniane po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania.

/ - / Piotr Nowak-Skyrpan
Przewodniczący Komisji
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